
Bezirk Oberer Neckar 2011/12

Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Vöhringen e.V. 18 16 0 2 154:65 +89 32:4
2 TV Aldingen 18 14 2 2 154:88 +66 30:6
3 TG Schwenningen II 18 14 1 3 147:88 +59 29:7
4 TTFC Dürbheim 18 10 1 7 129:105 +24 21:15
5 SV Liptingen 18 7 4 7 125:120 +5 18:18
6 TTC Vöhringen II 18 8 0 10 117:116 +1 16:20
7 TTV Hardt 18 4 3 11 98:138 -40 11:25
8 TTSB Aistaig 18 5 1 12 95:139 -44 11:25
9 SV Bergfelden 18 4 1 13 85:142 -57 9:27

10 SV Rosenfeld II 18 1 1 16 56:159 -103 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Michel, Rainer, Mobil: 0152 / 57406792, rainer.michel@email.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

16.09.2011
 

20:00 h (2)
 

TTC Vöhringen II
Halle: Panoramahalle Sulz...

TTC Vöhringen e.V.
 

2:9
 

Sa. 17.09.2011 16:30 v (1)
17:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Vöhringen e.V.
TV Aldingen
TTC Vöhringen II

TTSB Aistaig
SV Bergfelden
TTSB Aistaig

9:1
9:5
9:3

Sa. 01.10.2011 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Bergfelden
TG Schwenningen II
TTV Hardt

TTC Vöhringen II
TTFC Dürbheim
TV Aldingen

4:9
9:4
0:9

Sa. 08.10.2011 16:00 (1)
16:30 h (3)
 
17:00 (1)
20:00 h (3)
 
20:00 (1)

TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen e.V.
Halle: Dickeberghalle
TTSB Aistaig
TTC Vöhringen II
Halle: Dickeberghalle Sul...
TTSB Aistaig

SV Liptingen
TG Schwenningen II
 
SV Bergfelden
TG Schwenningen II
 
SV Rosenfeld II

9:1
9:4
 

9:4
5:9
 

9:5
Sa. 15.10.2011 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
20:50 v (1)

TTFC Dürbheim
SV Liptingen
SV Rosenfeld II
SV Liptingen

TTSB Aistaig
TV Aldingen
TTV Hardt
SV Bergfelden

6:9
8:8
8:8
9:2

Sa. 22.10.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Vöhringen II
SV Bergfelden
TTSB Aistaig
TG Schwenningen II

SV Rosenfeld II
TTFC Dürbheim
TTV Hardt
SV Liptingen

9:0
0:9
9:3
8:8

Sa. 29.10.2011 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTSB Aistaig
TV Aldingen
TTV Hardt
TTFC Dürbheim
TV Aldingen

SV Liptingen
TTC Vöhringen e.V.
TG Schwenningen II
SV Rosenfeld II
TTC Vöhringen II

7:9
9:6
7:9
9:3
9:4

Sa. 05.11.2011 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Liptingen
TTV Hardt
TG Schwenningen II
SV Liptingen
TTV Hardt

TTC Vöhringen II
TTFC Dürbheim
SV Rosenfeld II
TTC Vöhringen e.V.
SV Bergfelden

9:2
9:6
9:2
6:9
8:8
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Bezirk Oberer Neckar 2011/12

Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)

SV Bergfelden
SV Rosenfeld II
TV Aldingen
TTFC Dürbheim

TG Schwenningen II
SV Liptingen
TTSB Aistaig
TTC Vöhringen II

2:9
4:9
9:3
9:7

Sa. 26.11.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vöhringen e.V.
SV Rosenfeld II
TG Schwenningen II
TTC Vöhringen e.V.

SV Bergfelden
TV Aldingen
TTSB Aistaig
TTFC Dürbheim

9:2
3:9
9:4
9:1

Sa. 03.12.2011 16:00 (1)
17:00 t (1)
17:00 (1)

TTFC Dürbheim
TTV Hardt
SV Rosenfeld II

TV Aldingen
SV Liptingen
TTC Vöhringen e.V.

8:8
8:8
2:9

Sa. 10.12.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vöhringen II
SV Bergfelden
TG Schwenningen II
TTC Vöhringen e.V.

TTV Hardt
SV Rosenfeld II
TV Aldingen
TTV Hardt

9:3
9:4
7:9
9:2

Sa. 14.01.2012 18:00 v (1) TTC Vöhringen e.V. TTC Vöhringen II 9:4
Sa. 21.01.2012 16:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTC Vöhringen e.V.
SV Liptingen
TG Schwenningen II
TTC Vöhringen II

SV Rosenfeld II
TTFC Dürbheim
TTV Hardt
TV Aldingen

9:0
9:6
9:4
6:9

Sa. 28.01.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TV Aldingen
SV Rosenfeld II
SV Rosenfeld II

TTV Hardt
SV Bergfelden
TTC Vöhringen II

9:4
5:9
2:9

Sa. 04.02.2012 17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergfelden
TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen e.V.

TTSB Aistaig
TTV Hardt
TV Aldingen

9:5
9:3
4:9

Sa. 11.02.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:15 v (1)

SV Bergfelden
TTSB Aistaig
TV Aldingen
TTSB Aistaig

SV Liptingen
TTC Vöhringen II
TG Schwenningen II
TTC Vöhringen e.V.

4:9
9:5
6:9
2:9

Sa. 18.02.2012 15:00 v (1) TTV Hardt SV Rosenfeld II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim
TTV Hardt
TV Aldingen
TTFC Dürbheim

SV Bergfelden
TTC Vöhringen II
SV Rosenfeld II
TTC Vöhringen e.V.

9:4
5:9
9:3
6:9

Sa. 03.03.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
20:00 (1)

SV Liptingen
TTV Hardt
SV Rosenfeld II
TTC Vöhringen II

TG Schwenningen II
TTC Vöhringen e.V.
TTSB Aistaig
SV Bergfelden

2:9
4:9
9:7
9:2

Sa. 10.03.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

SV Bergfelden
SV Liptingen
TTFC Dürbheim
SV Bergfelden
SV Liptingen

TTC Vöhringen e.V.
TTV Hardt
TG Schwenningen II
TV Aldingen
TTSB Aistaig

6:9
7:9
2:9
1:9
8:8

Sa. 17.03.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

SV Rosenfeld II
TG Schwenningen II
TTV Hardt
TV Aldingen
TG Schwenningen II

TTFC Dürbheim
TTC Vöhringen e.V.
TTSB Aistaig
SV Liptingen
TTC Vöhringen II

2:9
2:9
9:1
9:4
9:3

Sa. 24.03.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergfelden
SV Liptingen
TTSB Aistaig
TTSB Aistaig

TTV Hardt
SV Rosenfeld II
TTFC Dürbheim
TG Schwenningen II

9:3
9:0
1:9
4:9

Sa. 14.04.2012 17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTSB Aistaig
SV Rosenfeld II
TTC Vöhringen II

TV Aldingen
TG Schwenningen II
TTFC Dürbheim

4:9
3:9
7:9

Sa. 21.04.2012 14:00 v (1)
17:00 (1)
17:55 v (1)
19:00 (1)

TTC Vöhringen II
TV Aldingen
TTC Vöhringen e.V.
TG Schwenningen II

SV Liptingen
TTFC Dürbheim
SV Liptingen
SV Bergfelden

9:7
6:9
9:3
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 17:53 | Seite 2 von 2


